平成 27年 5月 19日

各  位

会 社 名  大東紡織株式会社

代表者名 取締役社長 国広 伸夫

（コード番号：3202、東証・名証各第１部）

問合せ先 経営管理本部経営企画部長 三枝 章吾

（TEL 03-3665-7843）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年 5 月 19 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動する

ことについて内定しましたので、お知らせいたします。

1.異動の理由

 現代表取締役国広伸夫の退任に伴う異動です。

2.新旧代表取締役の氏名及び役職名

 （新 任）氏   名：山内 一裕（やまうち かずひろ）

      新・役職名：代表取締役社長 就任予定

 （退 任）氏   名：国広 伸夫（くにひろ のぶお）

      旧・役職名：代表取締役社長

3.新任代表取締役の略歴

生年月日 略  歴
所有株式数

（千株）

昭和 32年

1月 5日生

昭和 54年 3月

昭和 54年 4月

平成 14年 2月

平成 16年 1月

平成 19年 1月

平成 21年 6月

平成 22年 8月

平成 24年 6月

平成 25年 7月

大阪市立大学法学部卒業

三井信託銀行株式会社（現 三井住友信

託銀行株式会社）入社

中央三井信託銀行株式会社（現 三井住

友信託銀行株式会社）人事企画部長

同社大阪支店営業第二部長

同社新宿西口支店長

当社取締役経営企画部長

当社常務取締役経営管理本部長兼経営

企画部長

当社専務取締役経営管理本部長兼不動

産本部副本部長 内部統制担当

当社取締役専務執行役員経営管理本部

長兼人事部長 経営戦略・内部統制担当

27,000株

4.就任予定日

  平成 27年 6月 25日

以 上